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Dbamy o środowisko naturalne
Produkując zgodnie z zasadami zrówno-
ważonego rozwoju, tworzymy produkty 
najwyższej jakości – trwałe i wytrzyma-
łe. Łączą one w sobie funkcjonalność 
i dobre wzornictwo. Od procesu produkcji, 
poprzez ekologiczne opakowania, do roz-
wiązań redukujących zużycie wody – na 
każdym etapie mamy na uwadze nasze 
środowisko. Wysokiej klasy materiały spra-
wiają, że zakup naszych produktów to bez-
problemowe użytkowanie przez lata.

Do instalacji mamy wszystko!
Największy wybór armatury sanitarnej 
I techniki grzewczej.

Flagowe produkty firmy DIAMOND

System DIAMOND PEX
Specjalnie zaprojektowany system akce-
soriów, urządzeń i armatury do różnego 
rodzaju instalacji: wody pitnej, wodociągo-
wej, centralnego ogrzewania, w tym ogrze-
wania podłogowego, ciepła technologicz-
nego czy instalacji przemysłowych. Przy 
jego tworzeniu użyto tylko najlepszych 
jakościowo materiałów, a dzięki zastoso-
waniu innowacyjnych rozwiązań jest on 
łatwy w montażu i nie wymaga użycia 
skomplikowanych narzędzi. PEX to poliety-
len sieciowany o podwyższonej odporności 
na wysokie temperatury (95°C przy pracy 
ciągłej), o niskiej temperaturze kruchości 
(–25°C). System tworzą rury dostępne 
w 4 wariantach wymiarowych. System 
DIAMOND PEX został pozytywnie ocenio-
ny przez laboratorium badawcze CENTRO 
DE ENSAYOS, INNOVACIÓN Y SERVICIOS, 
S.L. (CEIS) w Madrycie oraz Instytut 
Inżynierii Materiałów Polimerowych 
i Barwników w Gliwicach. Spełnia też 

wymogi europejskiej normy PN-EN ISO 
21003-2 i PN-EN ISO 21003-5, PN-EN 1254-
3 oraz PN-EN 1254-8. Dodatkowo złączki 
zostały pozytywnie ocenione przez instytut 
badawczy na Słowacji. Uzupełnieniem 
Systemu DIAMOND PEX jest szeroki 
wachlarz akcesoriów: szafki instalatorskie 
– obudowy metalowe natynkowe i podtyn-
kowe do montażu kompletnych rozdziela-
czy, klipsy do mocowania, folie izolacyjne 
do ogrzewania podłogowego czy bardzo 
przydatne w pracy instalatora obrotowe 
rozwijaki do rur.

Baterie kuchenne i łazienkowe
Ten element wyposażenia może nie tylko 
ozdobić wnętrze, ale też przyczynić się do 
niższych rachunków za prąd i wodę oraz 
ma wpływ na nasze środowisko natural-
ne. Idealna bateria łączy w sobie wygodę 
użytkowania, dobre wzornictwo oraz tro-
skę o klimat. W ofercie DIAMOND mamy 
baterie z mechanizmami regulującymi 
przepływ, takimi jak perlatory czy aeratory. 
Aby zagwarantować długoletnie użytko-

wanie, do produkcji używamy odpornego 
na zarysowania litego mosiądzu z powłoką 
chromowaną. Nasi klienci mogą wybierać 
pośród baterii z wyciąganą wylewką, jed-
nouchwytowych czy baterii retro z krzyży-
kowymi uchwytami. 

DIAMOND – perfekcyjna armatura
Jesteśmy polską firmą z ponad 30-letnim doświadczeniem. Nasza oferta 
obejmuje szeroki asortyment armatury łazienkowej i kuchennej, techni-
ki grzewczej i akcesoriów do każdej z tych grup. Dysponując 18 centrami 
logistycznymi, mamy jedną z najlepszych sieci dystrybucji. Będąc liderem 
na rynku możemy zapewnić naszym klientom szybkie dostawy i i szeroki 
wachlarz produktów w konkurencyjnych cenach. 
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Natryski
Stworzyliśmy nasze zestawy i komplety 
natryskowe stosując najbardziej inno-
wacyjne rozwiązania. Szeroki wybór pro-
duktów pozwala nie tylko na relaks pod 
prysznicem, ale i znaczną oszczędność 
zużycia wody.
– komplety natryskowe oraz zestawy 
z deszczownicą,
– technologie pozwalające zmniejszyć 
zużycie wody o 50%,
– dysze strumieniowe i napowietrzanie 
wody,
– najwyższej jakości materiały – lity 
mosiądz,
– szeroki wybór akcesoriów.

Grzejniki firmy DIAMOND
Nasze grzejniki to nowoczesne i ekologicz-
ne produkty, podążające za najnowszymi 
trendami. W DIAMOND, inżynierowie 
pracują wspólnie z projektantami, aby uzy-
skać perfekcyjne połączenie funkcjonalno-
ści z designem. Klienci znajdą u nas grzej-
niki do wnętrz klasycznych, jak i nowocze-
snych. Wszystkie grzejniki z naszej oferty 
mogą być stosowane w zamkniętych oraz 
otwartych układach jedno- i dwururowych 
C.O. oraz posiadają wymaganą przez Unię 
Europejską certyfikację.

W swojej ofercie mamy również stojak 
do grzejnika stalowego, pozwala on dowol-
nie aranżować wnętrze, co daje architek-
tom swobodę działania i zupełnie nowe 
możliwości. Dzięki odpowiedniemu zasto-
sowaniu stojaka na grzejnik stalowy, mamy 
zapewniony komfort cieplny, w dowolnie 
wybranym przez nas miejscu, a grzejnik 
może stać się elementem dekoracyjnym. 
Wyprodukowany w Polsce, solidny stojak 
zapewnia stabilizację grzejnika, a ponie-
waż wykonany jest z metalu, wyróżnia się 
wyjątkową trwałością. 

Akcesoria, akcesoria, akcesoria...
Bez odpowiednich akcesoriów, nawet 
najlepszy grzejnik czy system ogrzewania 
podłogowego nie będzie spełniał dobrze 
swojego zadania. W ofercie DIAMOND, do 
każdego produktu i rozwiązania przynale-
ży cała gama akcesoriów, potrzebnych do 
pełnej instalacji. Są to zawory mieszające, 
wieszaki, sprzęgła hydrauliczne, złączki 
i rozdzielacze z mosiądzu i stali nierdzew-
nej, rury czy nawet energooszczędne 

pompy cyrkulacyjne, które pozwalają na 
efektywne zarządzanie ciepłem w domu. 
Taki asortyment rozwiązań sprawia, że 
możemy w pełni wykorzystać potencjał 
naszych produktów i systemów, zwracaj-
my więc uwagę przy zakupie, jakie wspar-
cie oferuje producent danego urządzenia. 

Gwarancja najwyższej jakości 
Aby nasze produkty spełniały najwyższe 
wymagania użytkowników, przykładamy 
ogromną wagę do jakości materiałów oraz 
testowania. Produkty DIAMOND mają cer-
tyfikaty laboratoriów unijnych i krajowych, 
a procesy produkcyjne spełniają najwyż-
sze standardy. Nasze wsparcie techniczne 
zawsze służy pomocą, a szeroki wybór 
akcesoriów sprawia, że nasi klienci mogą 
być pewni, że zainwestowali w komplek-
sowe rozwiązanie. 

Znakowanie opakowań
Dostosowując naszą działalność do 
gospodarki o obiegu zamkniętym oraz 
aby ułatwić naszym klientom segregację 
odpadów, dbamy o to aby nasze opako-
wania nadawały się do recyclingu i posia-
dały odpowiednie oznaczenia. Wiemy, że 
klienci oczekują od firm większej odpowie-
dzialności, i my tym oczekiwaniom wycho-
dzimy na przeciw. Opakowania po użyciu 
stają się odpadami i niestety według sta-
tystyk, stanowią bardzo dużą część odpa-
dów komunalnych, dlatego tak ważne 
jest, by nadawały się do przetworzenia i co 
najważniejsze, że są produkowane zgodnie 
z zaleceniami ekologicznymi.
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